Venda Nova do Imigrante - ES, 05 de junho de 2024

OF/CMVNI Nº 172/2024

Exma. Sra. ADRIANA DIAS PAES RISTORI COTTA

Promotora de Justiça

Venda Nova do Imigrante/ES

Excelentíssima Senhora Promotora,

Objetiva o presente em resposta ao OF/PGVN/Nº. 332/2024, informar que em

relação ao PLC nº 001/2023, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

continua aguardando resposta ao OF. CMVNI nº 134/2024, encaminhado ao

Executivo em 17/04/2024, sob protocolo nº 9578/2024 para maior entendimento

e dar andamento ao referido projeto. Quanto ao PLC nº 002/2023, solicita-se a

dilação do prazo de resposta, para que seja providenciada a documentação

referente ao andamento processual, em especial as Atas, tendo em vista que o

funcionário responsável pela confecção está de atestado.

Por oportuno, aproveitamos para reiterar nossos elevados votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ERIVELTO ULIANA

Presidente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-06-05T15:36:48-0300